pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu bei 2022 m. gegužės 24 d. Rangovo pasiūlymu, 

susitaria, kad: 

1. Rangovas atliks papildomus rangos darbus nurodytus 2022-05-24 pasiūlyme; 

2. Už papildomus rangos darbus Užsakovas sumokės Rangovui 5008,56 (penkis tūkstančius 

aštuonis Eur 56 ct) eurų; PVM 21%, – 1051,80 (vienas tūkstantis penkiasdešimt vienas Eur 80 ct) 

eurų; iš viso – 6060,36 (šešis tūkstančius šešiasdešimt Eur 36 ct) eurų. 

3. Šio Papildomo susitarimo 2 punkte nurodyto viešojo pirkimo sutarties kainos pakeitimo 

vertė neviršija 50 proc. pradinės viešojo pirkimo sutarties kainos. 

4. Rangovas šį Papildomą susitarimą vykdys laikydamasis Pagrindinės sutarties, jos pakeitimų